
Information rörande Bactiguards företagsobligation

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I USA, AUSTRALIEN, KANADA,
HONGKONG ELLER JAPAN.

Styrelsen för Bactiguard Holding AB (publ) (“Bactiguard”) har idag i ett pressmeddelande offentliggjort sin avsikt att fullfölja en börsnotering
av Bactiguard på NASDAQ OMX Stockholm. Börsintroduktionen förväntas ske under senare delen av juni 2014.

Innehavare av Bactiguards företagsobligation kommer inför den planerade börsnoteringen att, genom individuella kontakter från Bactiguard,
erbjudas*  möjligheten att kvitta sina obligationer mot aktier i Bactiguard, villkorat av att börsnoteringen genomförs. Utfallet i
kvittningsemissionen kommer att tillkännages i samband med att anmälningsperioden för allmänheten startar.

Erbjudandet avser kvittning av innehavarens nominella obligationsfordran mot Bactiguard, jämte upplupen ränta per dagen för beslutet om
kvittningsemission, mot B-aktier i Bactiguard till ett pris motsvarande introduktionskursen vid börsnoteringen med tillämpning av en premie om
5 procent på obligationsfordrans nominella belopp. Det kommer även finnas möjlighet att sälja kvittade aktier i samband med erbjudandet till
allmänheten. Den kurs som ligger till grund för kvittningserbjudandet kommer inte att överstiga 50 kronor per aktie.

Swedbank har utsetts till Lead Manager och Sole Bookrunner och ABG Sundal Collier har utsetts till Co-Lead Manager i samband med den
planerade börsnoteringen. Cederquist är legal rådgivare.

*Kvittningserbjudandet riktas endast till de som erhåller erbjudandet per brev från Bolaget, vilket är färre än 150 personer.

Informationen är sådan som Bactiguard Holding AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2014-05-23, kl 08.15.
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Om Bactiguard
Bactiguard är ett svenskt medicinteknikföretag vars affärsidé är att förhindra vårdrelaterade infektioner, minska antibiotika-användningen och
rädda liv genom att utveckla och tillhandahålla infektionshämmande lösningar för sjukvården. Företagets patenterade ytskikt förhindrar
vårdrelaterade infektioner genom att motverka bakterietillväxt på sjukvårdsprodukter. Bactiguard®-behandlade urinvägskatetrar är
marknadsledande i USA och Japan, och de senaste åren har bolaget tagit fram en egen produktportfölj med behandlade katetrar för urin-,
luft- och blodvägar. Bactiguard är inne i en stark expansionsfas med fokus på nya marknader i EU, Mellanöstern, Asien och Sydamerika.
Företaget omsatte 2013  ca 130 MSEK och har ca 60 anställda med huvudkontor i Stockholm och produktionsanläggningar i Markaryd och
Malaysia.


